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CONDITIONS OF SALE.

1.—The highest bidder to be the purchaser, and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot in dispute shall im-
mediately be put up again and re-sold as the auctioneer may decide.

II.—No person to advance less than 2s. 6d., above Five Pounds
5z, and =0 on in proportion,

III.—In the case of lots upon which there is a reserve the
auectioneer shall have the right to bid on behalf of the vendeor.

IV.—The purchaser to give in name and address, and 1if required,
to pay down 3s. in the £, or more, in part payment of the purchase-
money, in default of which the lot or lots so purchased to be
immediately put up again and re-sold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser’s expense and
risk the day after the sale, in default of which Messrs. Knight,
Frank & Rutley will not hold themselves responsible if the lots be
lost, stolen, damaged or destroyed ; but they will be left at the sole
risk of the purchaser. Messrs. Knight, Frank & Rutley require
immediate removal of goods after the sale, and in default, they
reserve the right to store them at a publie depository to await
clearance or re-sale, and, subject to the usual conditions of the
depository proprietors, at the entire cost of the purchaser.

VI.—The lots are sold with all faults, imperfections, and errors
of description, the Auectioneers not being responsible for the correet
description, genuineness, or authenticity of, or an%'. fanlt or defect
in any lot, and making no warranty whatever. The Auctioneers
reserve the right of refusing any hidding or of withdrawing any
lot or lots from the sale.

VII.—To prevent inaccuracy in delivery, and inconvience in
the settlement of the purchases, no lot can be transferred nor can
any lot be removed during the time of sale, and the remainder of
the purchase-money must absolutely be paid on the delivery. After
one week from date of sale, interest at bank rate will become
payable on uncleared goods from date of purchaze ts time of
clearance or re-sale.

VIIL.—Upon failure of complying with the above conditions,
the money deposited in part payment shall be forfeited; all lots
uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by publie or
private sale, and the deficieney (if any) attending such re-zale,
together with warehouse and other charges, shall he made good by
the defaulter at this sale.

KNIGHT, FRANK & RUTLEY.

NOTE.—Attention is called to No. V, as Messrs. Knight, Frenk & Rutley cannot,
after the Auction, undertake to warehouse uncleared goods.

GOODS are received and delivered at the rear entrance in DERING YARD
(between 67 and 68, New Bond Streetd from 9.30 te 11.30 a.m. and
430 to Gpm., and on Saturdays from 9.30 te iZ70pm.









MEessrs. KNIGHT, FRANK & RUTLEY'S

CATALOGUE

aF

DECORATIVE FURNITURE,

Tapestries, Pictures, Porcelain, etc.

On FRIDAY, 16th of SEPTEMBER, 1932,

AT ONE 0'CLOCK PRECISELY.

LOT

1 A Perzian rug, cream ground, pink medallion centre and border,
9ft. 2 by 5ft.

2 A ditto, red ground and figured hlue border, 6 fi. 6 by 4 ff. ¥

A ditto, camel ground with four medallions, 4 ft. 6 by 3 ft.

4 A Mesatonna carpet, old gold ground, blue medallion centre and
corners, 13 ft. by 11 fi.

5 A Sparta carpet, red ground and floral figuring, blue border,
19 ft. by 12 ft. 9

(i A Persian carpet, camel ground, with medallion centre, 12 fi. 9
by 9ft. 5

7 A Bokhara carpet, wine ground and figured, 10 ff. 3 by 6 fi. 6

8 A set of six and two Queen Anne style walnut frame chairs,
loose seats in erimson silk

9 A ditto oval tea-table, on cabriole legs
10 Two pairs of blue eurtains, and valances

11 A bronze electrolier, with cupid figures
12 A TPersian pattern pile rug, 6 ft. 1 by 4. 5
13 An ormolu-mounted brackel clock

14 A mahogany two-part dining-table, with one extra leaf
15 A small mahogany tripod table

16 A mahogany two-tier table, inlaid musical trophies and floral
marqueterie

17 A mahogany and brass-banded bijouterie table, lined green silk
damask, on eabriole legs, with undertier
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A ditto shield-shape w-chair, seat in Genoa velvet rﬁ‘gf
A ditto pedestal g

A pair of satinwood half-cireular commodes, fitted shelves en-
closed by pair of panelled doors

Barriste—Flower Piece, 21 in. by 173 in. 4
Group of Flowers, 26 in. by 34 in. ";fﬁiﬁ?,

The following Lots, formerly the Property of
Sik Fraxg Dickseg, P.R.A.

A PaxeL oF Brussens VERDURE TAPEsTRY, depicting an eques-
trian figure of a Royal Personage in the grounds of a chiiteaun
which is seen in the background, a fizure of a sportsman in
the foreground to the left and a woodman to the right, encom-
passed by a deep border designed in fruit, flowers, masks, ete,,

8ft 1 wide, 9 ft. 2 high e

A PaxEnL oF LATE 15TH CENTURY DBRUSSELS TAPESTRY, woven
with the interior of a temple in which is represented the angel
appearing to Tobit, who is seen seated at an aliar table in
supplication, with bags of money and a chalice, and other
ficures of saiuts in the background, enclosed in a eomposite
border of fruit and foliage, relieved with medallions of
gladiators slaying monsters, lions rampant and emblematical
groups and motifs, signed at the base IaLLO Caxexey, 11 ft. 2
high, 8 ft. 6 wide

A difto panel, depicting the offering of the Head of John the
Baptist on a charger to King Herod, with attendant figures of
soldiers and saints, composite border of flowers, fruit and
foliage with plaquettes of classical figures, urns, masks agd
other emhlematical motifs, 9 ft. 2 high, 12 ft. 6 wide R

A Louwis XV inlaid kingwood serpentine shaped-front commode
with chased ormolu mounts, handles and kev plates, the top
lined leather, 4 ft.

An early 18th Century Italian carved rosewood and ebonised
cabinet with repoussé gilt metal ram’s head and festooned
mounts, cone finials and female figure, fitted nine drawers, and
cupboard fitted four drawers, 3 ff. 4 wide %

An  Adam mahogany secretaire bookease, the up part
fitted shelves and enclosed by a pair of arched latticed glazed
doors, recess with mirror back, bureau fitted pi n-holes and
small drawers, lined green halze with cupboard below, fitted
three drawers, enclosegl by a pair of panelled doors, 5 _ﬂ

The companion bookease, similarly fitted at top with ﬁu
below, enclosed by a pair of panelled doors, 43‘# 8
irror

An English Empire rosewood and Boulle sideboard, m
back and white marble top, fitted three drawers in frieze, cup-
hoards below, enclosed by a pair of glazed and a pair of mirror
doors, 6 ft. 11






















L
- Ayt el 1 1 &
- | [ =TaAN( ?
% 1 i
3 ] - !
[ - X } | [







1 1o 3 3 1 T
I : ( | [
T r .













